
В.о. директора І Іан.юі ра; іс ьфрі о мз'е 11 
безоплатної фгорш/і

Ш  \

о доручення

уз'
(ЖЕНО 
надання 
юмоги 

ніикцна Г.В.

* и і о и О ^ . ' І ^
ля 2023 року

ГРАФІК РОБОТИ

консультаційних пунктів доступу до безоплатної правової допомоги Павлоградського місцевого центру з надання безоплатної
вторинної правової допомоги 

у III кварталі 2023 року

Назва установи (організації, 
закладу), у приміщенні якої 

забезпечено роботу 
консультаційного пункту

Адреса місцезнаходження 
консультаційного пункту

Дата проведення 
прийому осіб у 

консультаційному 
пункті

Г одини 
проведення 

прийому 
осіб

ПІП працівника 
місцевого 

центру, який 
проводитиме 

прийом осіб, та 
контактний 

номер телефону

Примітки

Миколаївська ОТГ Дніпропетровська 
обл.,Петропавлівський р-н, с. 
Миколаївка, вул. 
Першотравнева, буд. 182

10:00-12:00 Хандрига Т.В. 
0994828893

На час дії 
воєнного стану 
прийом громадян 
здійснюється за 
телефоном

Першотравенський МВ ДРАЦС Дніпропетровська обл., 
м.Першотравенськ, вул. 
Горького, буд. 1

11.07.2023
27.07.2023
08.08.2023
24.08.2023
11.09.2023
28.09.2023

10:00-12:00 Хандрига Т.В. 
0994828893



УСЗН Синельниківської РДА Дніпропетровська обл., 
смт.Покровське, вул.Соборна, 
буд. 106

03.07.2023
07.08.2023
04.09.2023

10.00-11.00 Нечитайло С.О. 
0500536157

ЦНАП Покровської селищної 
ради .

Дніпропетровська обл., смт. 
Покровське
вул.Центральна, буд. 20

10.07.2023
14.08.2023
11.09.2023

10.00-11.00 Нечитайло С.О. 
0500536157

Центр соціальних служб сім’ї 
молоді та дітей виконавчого 
комітету Першотравенської 
міської ради

Дніпропетровська обл., 
м.Першотравенськ, 
вул. Кобзаря, буд. 15а

19.07.2023
18.08.2023
20.09.2023

10:00-12:00 Хандрига Т.В. 
0994828893

Кризова кімната 
короткострокового перебування 
для осіб, які постраждали від 
домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі в м. 
Павлоград на базі громадської 
організації клуб “Імпульс”

Дніпропетровська обл., м. 
Павлоград, вул. Шевченка, буд. 
63

07.07.2023
04.08.2023
01.09.2023

10.00-12.00 Некоз Г.В. 
0507697613

КУ «Павлоградський місткий 
територіальний центр 
соціального обслуговування 
населення (надання соціальних 
послуг)»/Товариство червоного 
хреста України

Дніпропетровська обл,
м.Павлоград, вул. Робоча, буд.
136

13.07.2023
10.08.2023
14.09.2023

13.00-15.00 Некоз Г.В. 
0507697613

КУ «Територіальний центр 
соціального обслуговування 
населення м.Тернівка»

Дніпропетровська обл, 
м.Тернівка, вул. Дніпровська, 
буд. 9

31.07.2023
28.08.2023
25.09.2023

10.00-12.00 Некоз Г.В. 
0507697613

Територіальний центр 
соціального обслуговування 
громадян м. Першотравенська

Дніпропетровська обл., 
м.Першотравенськ, 
вул. Кобзаря, буд. 15а

07.07.2023
11.08.2023
15.09.2023

10:00-12:00 Хандрига Т.В. 
0994828893

Покровський територіальний 
центр соціального 
обслуговування (надання 
соціальних послуг)

Дніпропетровська обл., 
смт.Покровське, 
вул.Дмитра Яворницького, 
буд. 119

17.07.2023
21.08.2023
18.09.2023

10.00-11.00 Нечитайло С.О. 
0500536157



КЗ «Тернівський міський 
молодіжний центр» 
(Молодіжний центр «ІпТегп»)

Дніпропетровська обл, 
м.Тернівка, вул. С.Маркова, 
буд. 8

31.07.2023
28.08.2023
25.09.2023

12.00-15.00 Некоз Г.В. 
0507697613

«Центру допомоги 
евакуйованому населенню» 
(Відділення медичної допомоги 
підліткам та молоді "Клініка, 
дружня до молоді" 
Павлоградської міської лікарні 
№ 1 "Дніпропетровської 
обласної ради")

м.Павлоград, вул. Шевченка, 
буд. 63

•

11.07.2023
25.07.2023
08.08.2023
22.08.2023
12.09.2023
26.09.2023

09.00-12.00 Некоз Г.В. 
0507697613

Гуманітарний центр допомоги ( 
Будинок ветеранів)

м.Павлоград, вул. Центральна, 
буд.49

11.07.2023
25.07.2023
08.08.2023
22.08.2023
12.09.2023
26.09.2023

13.00-16.00 Некоз Г.В. 
0507697613

КЗ "Васильківський 
психоневрологічний інтернат" 
ДОР

Дніпропетровська область, 
Синельниківський район, с. 
Медичне, вул. Центральна, буд. 
1

03.07.2023
07.08.2023
04.09.2023

10.00-11.00 Некоз Г.В. 
0507697613

Проводиться 3
використанням
інформаційно-
комунікативних
технологій


